



Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



ISO 9001:2008
FS 583555

Departament ds. Inwestycji i Rozwoju

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 2010, fax: 81 466 2011
e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, www.um.lublin.eu

OR-LE-I.0003.1.52.2012

Lublin, dnia 26 kwietnia 2012 r.

**Pan
Piotr Krzysztof Kutu
Radny Rady Miasta Lublin**

za pośrednictwem

**Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin**

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.50.2012

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 26 marca 2012 r. dotyczącą poprawy warunków bytowych mieszkańców ul. Nadbystrzyckiej od nr 54 do nr 70c/1 oraz ul. Zakole, uprzejmie informuję.

Teren będący przedmiotem interpelacji w aktualnie obowiązującym Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego przeznaczony został pod usługi nauki (jako rezerwa pod rozbudowę Politechniki Lubelskiej) oraz częściowo pod realizację połączenia komunikacyjnego będącego przedłużeniem ul. Sowińskiego. Wszelkie inwestycje zarówno indywidualne, jak i celu publicznego muszą być zgodne z ustaleniami tego planu.

Do czasu pozyskania terenów pod docelowe ich przeznaczenie, obecne zagospodarowanie tego rejonu może być utrzymywane w stanie dotychczasowym. Istniejące drogi dojazdowe i ciągi pieszkie będą utrzymywane w stanie pozwalającym na ich bezpieczne użytkowanie.

W ostatnim czasie mieszkańcy ul. Zakole zgłaszali problemy z użytkowaniem tej ulicy, szczególnie w zakresie ograniczenia dostępu do posesji przez zaparkowane samochody. Na wniosek mieszkańców ustawiono znaki ograniczające możliwość stałego parkowania na tej ulicy.

W budżecie miasta na rok bieżący przewidziana jest przebudowa ulicy Wapiennej od ul. Nadbystrzyckiej - na długości terenów Politechniki Lubelskiej.

Jednocześnie informuję, iż sprawa zaopatrzenia tego rejonu w wodę i odprowadzenie ścieków winna być rozpatrywana każdorazowo indywidualnie. W budżecie miasta na rok bieżący nie ma ujętych zadań z tego zakresu.

Uprzejmie proszę Pana Radnego o przyjęcie informacji i wyjaśnień.



Zastępca Prezydenta

/-/ Stanisław Kalinowski